
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Timon
Prefeitura Municipal de Timon

Registro de Preços Eletrônico - 044/2022

PROC. N" ÍU39
FLS. ~WU
RÚB.

Resultado da Adjudicação

liem; 0001 • Kit de Ferdememo: Composto de bermuda em helanca 100% do poilôster com fita nas laterais o camisa em malha
PV (malha fria) 66% de polióstar o 34% de viscose. com pintura em cromia frente e verso, na cor branca com gola e punho de
cores variadas (Educação lnfantll).{COTA PRINCIPAL 7S% - COTA RESERVADA 25%) - Quantidade: 12.000 Kit - Valor
Referência: 43,55

Uaica/ PiMeanIe

O. R.OOS SANTOS NETO

(M.aii.72(voooie8)
A<i|udiCíí0«riv13/02/2O23. FARDAMENTO
12:M 29-Por Neryson
Franâaco Pareira da Silva

Item; 0002 - Kit de Fardamento: Composto de bermuda em helanca 100% de polléstercom fita nas laterais e camisa em malha
PV (malha fria) 66% de polléster e 34% de viscose, com pintura em cromia frente e verso, na cor branca com gola e punho de
cores variadas (Educação lnfantll).(COTA PRINCIPAL 76% - COTA RESERVADA 25%) - Quantidade: 3,000 Kit - Valor
Referência: 43.55

FamivvMlar SltuKk) MeOM Uwca/Fdbricant* QioMkM» ValarTMil

O. R. 003 SANTOS NETO

(04.eti.72acooi.a8)
Adjudicado a<n 13«2/2023 -
12:06-29 - Per Nelson

Frsnoico Pereira da Silva

FARDAMENTO

Item: 0003 - Fardamento em malha fria 66% de polléster e 34% de viscose, camisa personaliza frente a costa com bordado nas
mangas confeccionadas com gola e punho de cores variadas nos tamanhos variados com costura dupla. (COTA PRINCIPAL 75%
- COTA RESERVADA 25%) - Quantidade: 40,000 Unidade - Valor Referência: 27.65

Mifeâ/FWaW

O, R, OOS SAWTOS NETO

{04.d11.720fD001-98)
AdjlK»cado «u 13/02/2023 • FARDAMENTO
12.06:29'Por N9ry»0(i
Frsndsco Pereira da Sdva

Item: 0004 - Fardamento em malha fria 66% de polléster e 34% de viscose, camisa personaliza frente e "8ta «»m bortado nas
mangas confeccionadas com gola e punho de cores variadas nos tamanhos variados com costura dupla. (COTA PRINCIPAL 75%
• COTA RESERVADA 25%) - Quantidade: 10.000 Unidade - Valor Referência: 27.65

fiHiMeSa MoOrio Maro»/FíMont* QuíiKMidi IrtlerTotll

o. R, OOS SANTOS NETO

(04.811.7200001.98)
AOjUdcedo em 13/02/2023 •
12:06:29'Por Neryion
Frandico Pereira Silva

FARDAMENTO

Item: 0005 - Kit de Fardamento: Composto de bermuda em helanca 100% de polléster com fila naa laterais e camisa em malha
100% algodêo fio 30, com pintura em cromia frente e verso, na cor branca com gola e punho de cores variadas (EducaçSo
Infantil), (COTA PRINCIPAL 75% - COTA RESERVADA 25%) - Quantidade: 12,000 Kit - Valor Referência: 38,19

fiiiuieSs ModM» MarW Fitvtcani* QmMMM* VilorTotH

D. R.DOS SANTOS NETO

(04.811.7200001-93)
Adjuctcâdo em. 13432/2023 -
12:06:29-Pof: Neiysein
Freodsco Pereira da Silva

FARDAMENTO

Item: 0006 - Kit de Fardamento: Composto de bermuda em helanca 100% de polléster com fita naa laterais e camisa em malha
100% algodão fio 30, com pintura em cromia frente e verso, na cor branca com gola e punho de cores variadas (Educação
Infantil) (COTA PRINCIPAL 75% • COTA RESERVADA 25%) - QuanUdade: 3-000 Kit - Valor Referência: 36,19

Mtrca/Fetxicante

D. R. DOS SANTOS NETO

(04.811.720000148)
AdpdicMoerri 13i02/2023-
12Cl6 29.Por Netyson
Frendeco Pererre de Silva

FARDAMENTO

Item: 0007 - Fardamento em malha 100% algodão fio 30, camisa personaliza frente e costa com Cortado naa m^
confeccionadas com gola e punho de cores variadas nos tamanhos variados com costura dupla. (COTA PRINCIPAL 75% - cu i A
RESERVADA 25%) • Quantidade: 40.000 Unidade • Valor Referência: 34,20

sae»^ Modelo Mí««/FMvIartd QuwdWdd» VekvToM

O. R. OOS SANTOS NETO
(04.811.7200C0148)

Adjüdcadoem 13/02/2023*
12.06.29. Por Neryson
Frandsco Pereira da Silva

FARDAMENTO

■ porloi dtf A eulenliddade do documento pode ser verrficeda no site rittp$-//valiflaflfqmvo.ponalOecorripre«pidlicee.com.er
tiÒHPRAS Ooeonenlo perado elelronicamenle no Poria! de Compras PúOlkaaera 1002ft023 8s 12.06.50.

iíf, PÚBLICAS C6dlgo vemleador 4SF17C



PROC. N" luso h ,
FLS.

RÚB, rfò

Item: 0008 - Fardamento em malha 100% algodfio flo 30, camisa personaliza frente e costa com bordado nas mangas
confeccionadas com gola a punho de cores variadas nos tamanhos variados com costura dupla. (COTA PRINCIPAL 76% - COTA

Fornecedor

Muauuwauor »WrVVW WISIWWU

SHueçSo Modelo MarcefFaMcanta Qiomidsde Vetor Total

D. R. DOS SArrros neto Adjudicado em. 13432/2023 - FARDAMENTO PRÓPRIA 10.000 339.600.00

<04.611.72IV0CO1.S3) 12.03:29 - Por Neryior
FranosGO Pereira da Silva

N»ryton Praiibseo Perelrs da!

Pregoelro

pniiul rtc A íuwmieWada do documento pode ser verificada no slle hilpí //»alldsafquvo (>oftaldeeom(*sspiBlleaj.eom.Bf
COMPÁAS Dooanenlo gerado elairoiVcameme no Ponal de Compra» Públieaíem 13A)2í2023 ás 12.06:50.
h PÚBLICAS C6digoveiiíeador4SF17C


